
www.ministranten-sankt-ge.org

Obermini:
Till Schuhmann Tel: 01725789383

obermini@ministranten-sankt-ge.org

Planmacher:

Pascal Harter Tel: 0152 59416399

Mara Maietta Tel: 0175 9175577
planmacher@ministranten-sankt-ge.org

Info: Am 15.08.2018 plant die Oberrunde die Ämter neu zu wählen. Auf unserer Webseite 

erfahrt ihr anschließend wer gewählt wurde und wer somit für das nächste Jahr die 

unterschiedlichen Ämter bekleidet.

Miniplan vom 10.08.2018 bis zum 30.09.2018

Ministranten St. Georg Bensheim
Am Marktplatz 10, 64625 Bensheim
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Sonntag, 08:30 Uhr A: Tobias Peter A: Sebastian Guth

12.08.2018 S: Helene Maschick S: Julia Osterbrink
Sankt Georg

10.30 Uhr Z: Anna-Magdalena Gerlach

R: Pascal Harter R: Cosima Doniè

A: Elena Hillenbrand A: Mara Wahlig

L: Philipp Satorius L: Christopher Karas

F: Leon Wahlig F: Johann Hille

F: Alicia Gonzalez F: Maria Kifarkis

Donnerstag, 18:30 Uhr André Ring Nikolai Ring

16.08.2018
Hospitalkirche

Sonntag, 08:30 Uhr A: Tobias Stephan A: Veronica Schürr

19.08.2018 S: Helen Schneider S: Teresa Schürr
Sankt Georg

10.30 Uhr Z: Pascal Harter
R: Christoph Halfmann R: Mara Maietta

Pfarrfest A: Laetitia Halfmann A: Sofia Maietta

L: Christina Rücker L: Patrick Amoateng

F: Nick Radig F: Florian Amoateng
F: Amos Strinic F: Finn Meyer

Donnerstag, 18:30 Uhr Anne Hollenbach Tim Hollenbach

23.08.2018
Hospitalkirche

Sonntag, 10.30 Uhr Anna-Magdalena Gerlach

26.08.2018 Pascal Harter Cosima Doniè
Sankt Georg Pia Hoffmann Katharina Borger

André Ring Viktoria Kress
treffen um 9.45 Uhr Lea Schumann Nikolai Ring

Donnerstag, 18:30 Uhr Defne Fasser Maurice Fasser

30.08.2018
Hospitalkirche

Vom 12.08.2018 bis zum 03.08.2018
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Sonntag, 09:30 Uhr Z: Franziska Gärtner K: Anna-Sophie Gärtner

02.09.2018 R: Benedikt Gärtner R: Lotte Wenderoth
Sankt Georg A: Theresa Wenderoth A: Pascal Harter

L: Lilly Buchtyar L: Philipp Satorius

Besondere Uhrzeit F: Alicia Gonzalez F: Hannah Satorius

beachten! F: Finn Meyer F: Luca Strobusch

Donnerstag, 18:30 Uhr Andreas Wenderoth Kerstin Wenderoth

06.09.2018

Hospitalkirche

Sonntag, 08:30 Uhr A: Sebastian Guth A: Tobias Peter

09.09.2018 S: Helene Maschick S: Pascal Harter
Sankt Georg

10.30 Uhr Z: Jonas Zimmermann
R: Jakob Zimmermann R: Nicolas Staffa

A: Defne Fasser A: Lea Hollenbach

L: Christopher Karas L: Anne Hollenbach
F: Maria Kifarkis F: Lea Schumann

F: Maurice Fasser F: Tim Hollenbach

Donnerstag, 18:30 Uhr Kim Weber Elisabeth Volk

13.09.2018

Hospitalkirche

Sonntag, 08:30 Uhr A: Philipp Satorius A: Cosima Doniè

16.09.2018 S: Hannah Satorius S: Johann Hille
Sankt Georg

10.30 Uhr Z: Pascal Harter
R: Mara Maietta R: Tom Herbers

A: Mara Wahlig A: Elena Hillenbrand

L: Helen Schneider L: Julia Osterbrink

F: Patrick Amoateng F: Sofia Maietta

F: Leon Wahlig F: Flotian Amoateng

Donnerstag, 18:30 Uhr Veronika Schürr Teresa Schürr

20.09.2018

Hospitalkirche

Vom 02.09.2018 bis zum 20.09.2018
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Sonntag, 08:30 Uhr A: Lotte Wenderoth A: Charlotte Kress

23.09.2018 S: Theresa Wenderoth S: Viktoria Kress
Sankt Georg

10.30 Uhr Z: Defne Fasser

R: Kim Weber R: Elisabeth Volk

A: Emma Gärtner A: Lilly Buchtyar

L: Nikolai Ring L: André Ring

F: Helene Maschick F: Maurice Fasser

F: Nick Radig F: Tim Hollenbach

Donnerstag, 18:30 Uhr Finn Meyer Amos Stinic

27.09.2018
Hospitalkirche

Sonntag, 08:30 Uhr A: Sebastian Guth A: Tobias Peter

30.09.2018 S: Tobias Stephan S: Anna-Magdalena Gerlach
Sankt Georg

10:30 Uhr Z: Benedikt Gärtner
R: Franziska Gärtner R: Anna-Sophie Gärtner

A: Kerstin Wenderoth A: Pascal Harter

L: Luca Strobusch L: Andreas Wenderoth

F: Katharina Borger F: Pia Hoffmann

F: Alicia Gonzalez F: Lea Schumann

Vom 23.09.2018 bis zum 30.09.2018
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